

CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Ai Componenti della II Commissione consiliare permanente

Al Presidente della Regione

e, p.c.:

Al Presidente del Consiglio regionale

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione ordinaria.

Mi pregio comunicare che la II Commissione consiliare permanente è convocata per le **ore 09.45** di **lunedì 20 gennaio 2025** in Aosta, presso l'Aula Consiglio della Presidenza del Consiglio regionale, per l'esame dei seguenti oggetti iscritti all'ordine del giorno:

1) Comunicazioni del Presidente.

## Proponente la Giunta regionale (Presidente della Regione)

- 2) Proposta di atto amministrativo, presentata in data 30 dicembre 2024, concernente: "Esercizio del controllo analogo dell'azionista Regione Autonoma Valle d'Aosta sulle proprie società in house, ai sensi della l.r. 20/2016. Approvazione del programma operativo strategico triennale (POST 2025/2027) e del programma esecutivo annuale (PEA 2025) di Società di Servizi Valle d'Aosta S.p.A..". (Espressione parere in sede consultiva)
- 3) Proposta di atto amministrativo, presentata in data 30 dicembre 2024, concernente: "Esercizio del controllo analogo dell'azionista Regione Autonoma Valle d'Aosta sulle proprie società in house, ai sensi della l.r. 20/2016. Approvazione del programma operativo strategico triennale (POST 2025/2027) e del programma esecutivo annuale (PEA 2025) di Finaosta S.p.A..". (Espressione parere in sede consultiva)



## CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

- 4) Audizioni in merito al disegno di legge n. 173 concernente: "Disposizioni urgenti per lo sviluppo e la flessibilità organizzativa degli enti del comparto unico della Valle d'Aosta. Modificazioni alla legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 (Nuova disciplina dell'organizzazione dell'Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d'Aosta. Abrogazione della legge regionale 23 ottobre 1995, n. 45, e di altre leggi in materia di personale).":
  - ore 10.45: Referente regionale dell'Associazione Nazionale Presidi (ANP);
  - ore 11.15: Rappresentante DIRVA;
  - ore 11.45: Presidente Agenzia regionale segretari enti locali;
  - ore 12.15: Presidente Consiglio permanente enti locali (CPEL).

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE

Antonino MALACRINÒ

(Documento firmato digitalmente)